



# Andersson & Sørensen 2023 A/S

Industrigrenen 11, 2635 Ishøj

CVR-nr. 44 08 89 59

## Årsrapport

**22. maj 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2024.

---

Steen Feldskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 22. maj 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Andersson & Sørensen 2023 A/S Industrigrenen 11 2635 Ishøj  CVR-nr.: 44 08 89 59 Stiftet: 22. maj 2023 Hjemsted: Ishøj Regnskabsår: 22. maj - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Steen Feldskov, Ledøje Bygade 23F, Formand Steve Martinus , Ewaldsvej 9 Nicklas Kjærsvold , Søndre Røsevej 18 Morten Endahl Olsen, Engholm Alle 42 Britta Vindelev Bertelsen, Mogens Alle 25
<b>Direktion</b>	Nicklas Kjærsvold
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Andersson & Sørensen A/S, Industrigrenen 11, 2635 Ishøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for datterselskabet Andersson & Sørensen A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -115.297 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.016.345 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	22/5 2023 - 30/6 2024
<b>Bruttotab</b>	<b>-115.297</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.400.151
Andre finansielle indtægter	619
1 Øvrige finansielle omkostninger	-348.108
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.937.365</b>
Skat af årets resultat	78.980
<b>Årets resultat</b>	<b>2.016.345</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.900.151
Udbytte for regnskabsåret	250.000
Disponeret fra overført resultat	-133.806
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.016.345</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/6 2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>8.992.151</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.992.151</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.992.151</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>78.980</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>78.980</u>
	Likvide beholdninger	<u>117</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>79.097</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.071.248</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>30/6 2024</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.900.151
Overført resultat	466.194
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.016.345</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.275.351
3 Anden gæld	<u>2.269.552</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.544.903</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>510.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.054.903</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.071.248</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 22. maj					
2023	400.000	600.000	0	0	0
Resultatandel	0	0	1.900.151	-133.806	250.000
Overført til overført resultat	0	-600.000	0	600.000	0
	<b>400.000</b>	<b>0</b>	<b>1.900.151</b>	<b>466.194</b>	<b>250.000</b>

## Noter

---

	22/5 2023 - 30/6 2024
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	170.556
Andre finansielle omkostninger	177.552
	<b>348.108</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>	
Tilgang i årets løb	7.092.000
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>7.092.000</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.400.151
Udbytte	-500.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>1.900.151</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>8.992.151</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>	
	<b>Hjemsted</b>
	<b>Ejerandel</b>
Andersson & Sørensen A/S	Industrigrenen 11, 2635 Ishøj
	100 %
<b>3. Anden gæld</b>	
Anden gæld i alt	2.769.552
Heraf forfalder inden for 1 år	-500.000
	<b>2.269.552</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2024.	

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
